令和４年６月１７日

 保護者 各位

                                     昭和町立押原中学校

                                    校 長 柴  茂 生

１学期三者懇談について（お知らせ）

梅雨の候，皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記の日程で実施いたします。つきましては，何かとご多忙とは思い

ますが，ぜひご出席いただき，生徒の１学期における学校生活の様子や夏休みの過ごし方などについ

て，学級担任と生徒を交えてお話しいただくようご案内申し上げます。

なお，懇談日時等の希望がありましたら，６月２２日（水）までに安心メールに記載されているリン

クをタップして，三者懇談の希望日時をお答えください。中学に兄弟姉妹がいる場合には，同日の近い

時刻に設定したいと考えています。決定した懇談時刻については後日，学級担任より連絡いたします。

コロナウイルス感染症対策を継続して行っています。懇談日当日，保護者の方が発熱，風邪症状の

際には，学校へ連絡をいただき，学級担任と懇談実施の相談をしていただくようお願いいたします。

１ 日 時  ７月１４日（木），１５日（金），１９日（火），２０日（水）【４日間】

＊懇談時間･･･１３：３５～１７：００（1人あたり１５分間）

          ＊部 活 動･･･１３：３５～１５：３５（完全下校１５：５０）

２ 場 所   各教室

３ 内 容  （１）１学期の学校生活及び学習の様子について

       （２）夏休みの過ごし方について

       （３）進路の希望について

       （４）その他

４ その他  （１）マスクの着用をお願いします。

（２）後日配布される健康チェック表と入校証，上履きをご持参ください。

       （３）駐車場は，「図書館北側駐車場」及び「総合会館駐車場西側」を

ご利用下さい。

＊リンクが開けない場合は，各クラス担任か下の連絡先へご連絡をお願いします。

昭和町立押原中学校

教頭 大 石・秋 山

TEL 055-275-2040